「宝浪漫マラソン 2018」協賛申込書

宝浪漫マラソン 2018 実行委員会

委員長 中江 映 様

                 申込者

下記のとおり、協賛を申込みます。

1 協賛金額 金          円

2 物品の提供又は貸与

(1) 物品名

(2) 数量

3 連絡先

(1) 氏 名

(2) 電話番号

(3) E メール

４ 広告の有無（無の場合は企業名のみとなります）

  内容（貼り付けてください）